6 朝薬発第 21 号
             令和 7 年 2月吉日

各位

朝倉薬剤師会研修会(令和 7年 3月)のご案内

謹啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 7 年 3 月の研修会を下記の通り開催いたしますので、ご案内致します。

                           謹白

記

日時：令和 7 年 3 月 27 日(第 4 木曜日) 19 時 15 分 ～ 20 時 45 分 研修会

場所：朝倉薬剤師会館 2 階 朝倉市来春 493-1

演題: 「便通異常症診療ガイドラインと、便秘薬について」

          講師: EA ファーマ株式会社 オムニチャネル人財開発部 フィールドトレーナー

                                             西日本オムニチャネルユニット駐在 原田 裕治

                                  以上

・申込期限：3 月 20 日(木)

・申込方法：以下の URL または QR コードよりお申込み下さい。

https://forms.gle/o1yjoQq1BhA1JKyo9

  ・参 加 費：朝倉薬剤師会会員 無料、福岡県薬剤師会会員・病院薬剤師 500 円、会員以外 3,000 円

 ※ 3月20日(木)までに下記口座に受講料のご入金をお願いします。（事務局へ直接でも可）

研修単位：本研修は、公益財団法人日本薬剤師研修センターの認定薬剤師制度における

集合研修受講単位(１単位)を申請できます。

受付時に PECSの QR コードと＊顔写真入りの本人確認ができるものをご提示ください。

（＊マイナンバーカード、免許証、薬剤師会会員証など）

本人確認できない場合は研修単位を付与することが出来ませんので、ご注意ください。

                           （一社）朝倉薬剤師会

福岡銀行 甘木支店 普通 1648575

 一般社団法人 朝倉薬剤師会 代表理事 新留 孝一

https://forms.gle/o1yjoQq1BhA1JKyo9